

Anuntul publicitar a fost publicat cu succes

Vizualizare anunt

📄 PUBLICAT 📄 NR ANUNT: ADV1166970 📄 TIP ANUNT: CUMPARARI DIRECTE 📅 DATA CREARE: 03.09.2020 10:08
📅 DATA PUBLICARE: 03.09.2020 11:23

DATE IDENTIFICARE AUTORITATE CONTRACTANTA

Denumire oficiala: SPITALUL CLINIC DE CHIRURGIE ORO-MAXILO-FACIALA PROF. DR. DAN THEODORESCU CIF: 4267265

Adresa: Strada Plevnei, Nr. 17-21, Sector: 1 Tara: Romania

Tel: +40 3158855 Fax: +40 3158855 E-mail: birou.achiz.omf@gmail.com Punct(e) de contact: GABRIELA MATEI In atentia: : GABRIELA MATEI

ANUNT

Denumire contract:

CONTRACT FURNIZARE MATERIALE CURATENIE

Data limita depunere oferta:

10.09.2020 12:00

Tip anunt:

Cumparari
directe

Tip

contract:
Furnizare

Cod si denumire CPV:

39831240-0 - Produse de
curatenie (Rev.2)

Valoare

estimata:
12.745,00
RON

Caiet de sarcini:

ANEXA MATERIALE
CURATENIE.pdf

Descriere contract:

Se va încheia contract de furnizare. Livrarea produselor care urmează a fi achiziționate va fi asigurată d e la data semnării contractului până la data expirării contractului, în funcție de necesitate. Produsele vo r fi cumpărate pe bază de comandă, iar livrarea acestora intră în sarcina furnizorului și se va face gratui t la sediul beneficiarului. Produsele contractate se vor livra la standardele și specificațiile din caietul de sarcini și anexe în maximum 48 ore de la data confirmării primirii comenzii de către un reprezentant al achizitorului. Plata facturii se va face într-un termen de 60 de zile calendaristice (cu OP) de la data primi rii facturii însoțite de procesul verbal de recepție calitativă/cantitativă/funcționare și de acceptare a achi zitorului. Plata se va efectua prin trezorerie. Prețurile unitare sunt ferme pe toată durata de valabilitate a contractului de furnizare produse.

Conditii referitoare la contract:

Conform caietului de sarcini si a specificatiei tehnice anexate. Oferta fiind intocmita pe pachet conform modelului atasat. Valabilitatea ofertei depuse 60 de zile.

Conditii de participare:

Conform caietului de sarcini si a specificatiei tehnice anexate. Oferta fiind intocmita pe pachet conform modelului atasat. Valabilitatea ofertel depuse 60 de zile. Documente obligatorii care vor insoti oferta te hnica si financiara : 1. Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunal ul Teritorial, copie lizibila conforma cu originalul, din care sa rezulte că obiectul de activitate al ofertant

ulu; corespunde obiectului procedurii. Informatiile cuprinse in acesta trebuie sa fie corecte si sa nu depaseasca termenul de depunere a ofertelor. 2. CERTIFICATE FISCALE CONSTATATOARE PRIVIND CUMPLAREA OBLIGATIILOR FISCALE RESTANTE CU PRIVIRE LA BUCETUL DE STAT, BUCETUL LOCAL, VALABILE LA DATA DEPUNERII. Pentru detalii privind cerintele de achiziție, se prezenta, impreuna cu propunerea tehnica și propunerea financiara - valabilitatea acesteia.

Oferta fiind intocmita pe pachet .

Vizualizare anunt

PUBLICAT **PREȚUL CEL MAI SCAZUT** **NR ANUNT: ADV1166970** **TIP ANUNT: CUMPARARI DIRECTE** **DATA CREARE: 03.09.2020 10:08**
DATA PUBLICARE: 03.09.2020 11:23

Informatii suplimentare:

Ofertele vor fi transmise in Termenul limita de depunere, respectiv 10.09.2020, ora 12.00 , acestea vor fi depuse in plic la sediul autoritatii contractante - secretariat - Spitalul Clinic de Chirurgie ORO-MAXIL O-FACIALA "Prof.Dr.Dan Theodorescu", Calea Plevnei nr.17-21, sector 1, Bucuresti. Inițierea achiziției directe, după aplicarea criteriului de selecție. Operatorul economic a carui oferta va fi declarata castigatoare va posta oferta si in SEAP, in catalogul de produse/servicii/lucrari.

LISTA VERSIUNI ANUNT PUBLICITAR



BIROUL TEHNIC-ADMINISTRATIV

ANEXA MATERIALE CURATENIE

Nr crt	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret unitar estimat lei (fara TVA)	Pret total estimat lei (fara TVA)	Specificatii tehnice
1	Hartie igienica	Set	25	31.00	775.00	Hartie igienica, 80% celuloza, portionata, rola cu derulare centrala. Mod de ambalare: 24 role la set Lungime rola: aprox. 15m Nr. foi: aprox. 135 Dimensiune portie: 11x10cm Tip: uscata Nr. stratouri: 2 Greutate: 200g Culoare: alb
2	Hartie igienica (minijumbo)	Set	10	71.00	710.00	Hartie igienica, 100% celuloza, portionata, rola cu derulare centrala. Mod de ambalare: 12 role la set Latime rola: aprox. 10cm Diametru rola: 20cm Tip: uscata Nr. stratouri: 2 Material: celuloza Culoare: alb
3	Mop	Buc.	60	6.00	360.00	Rezerva mop. Material montura: plastic Material fir: bumbac (fibre textile) Greutate: 250g
4	Crema de curatat	Flacon	15	5.00	75.00	Detergent crema pentru suprafete murdare. Curata fara sa zgarie. Parfumat, miros placut. Tip suprafata: universal Mod de ambalare: flacon 500ml

5	Saci menaj negri 120l	Rola	50	7.00	350.00	Saci menaj pentru resturi alimentare, menajere si gunoi. Culoare: negru Dimensiune: 70x100cm Capacitate: 120l Grosime: aprox. 15 microni Mod de ambalare: 10 bucati la rola Tesatura: plastic HDPE
6	Saci menaj negri 60l	Rola	300	7.00	2100.00	Saci menaj pentru resturi alimentare, menajere si gunoi. Culoare: negru Dimensiune: 60x68cm Capacitate: 60l Grosime: aprox. 8 microni Mod de ambalare: 50 bucati la rola Tesatura: plastic HDPE
7	Solutie pentru curatat geamuri	Flacon	25	11.00	275.00	Detergent spray pentru geamuri. Tip produs: solutie spray (cu pulverizator) Proprietati: formula cu alcool, nu lasa urme Mod de ambalare: flacon 1l Culoare: transparent
8	Sapun lichid	Flacon	80	9.00	720.00	Zona corporala: maini Tip produs: flacon cu pompa Forma/textura: lichid Proprietati: calmant, antibacterian, miros placut, testat dermatologic Mod de ambalare: flacon 500ml
9	Sapun lichid	Bidon	10	50.00	500.00	Zona corporala: maini Tip produs: flacon cu pompa Forma/textura: lichid Proprietati: calmant, antibacterian, miros placut, testat dermatologic Mod de ambalare: bidon 5 l

10	Hartie prosop	Set	100	6.00	600.00	<p>Hartie prosop, 100% celuloza, portionata, rola cu derulare centrala. Lungime rola: aprox. 10,5 m Nr. foi: aprox. 50 Dimensiune portie: 20,5 x 22,5 cm Tip: uscata Nr. straturi: 2 Material: celuloza Diametru exterior rola: 12 cm Diametru interior rola: 3,8 cm Culoare: alb Ambalaj: 2 buc. la set</p>
11	Solutie desfundat tevi	Flacon	10	8.00	80.00	<p>Detergent lichid pentru desfundarea instalatiilor sanitare. Ajuta la degresarea instalatiilor si impiedicarea formarii mirosurilor neplacute. Consistenta vascosa pentru a asigura o curatenie in profunzime. Dizolva depunerile de gasime de pe instalatii si previne blocajele. Potrivit pentru instalatii sanitare, canale de scurgere, tevi, etc. Ambalare: in recipient de plastic Cantitate: 1000 ml</p>
12	Servetele hartie	Pachet	100	6.00	600.00	<p>Servetele albe, in V (pliate in 2), foarte rezistente si absorbante. Material: Hartie cu textura placuta la atingere, laminata, 100% celuloza, 2 straturi Dimensiune servetel: 24x20.5 cm Gramaj: 18 g/mp/strat Ambalare: 150 buc. la pachet</p>
13	Solutie curatat inox	Flacon	15	8.00	120.00	<p>Spray cu spuma. Potrivit pentru: orice suprafata din inox, crom, nichel, otel si a alte suprafete. Curata, ofera stralucire si protectie. Recipient sub presiune Ambalaj: flacon 500 ml</p>
14	Solutie anticalcar	Flacon	20	8.00	160.00	<p>Detergent lichid potrivit pentru suprafete multiple. Elimina depunerile de calcar, rugina, pete dificile, grasime, murdarie. Potrivit pentru: uz general, instalatii sanitare (robineti, ustensile sanitare), masini de spalat, electrocasnice, suprafete de ceramica sau otel. Tip produs: solutie spray (cu pulverizator) Ambalare: in recipient de plastic Ambalaj: flacon 700 ml</p>

15	Solutie universala de curatat	Buc.	15	10.00	150.00	Solutie universala de curatat pentru gresie, faianta, pardoseli. Forma/Textura: lichid Tip suprafata: universal Tip aplicare: mop sau laveta Cantitate: 1 l Cantitate pachet: 1 buc. Continut pachet: 1 x detergent universal
16	Detergent pardoseala	Bidon	30	35.00	1050.00	Detergent pentru curatarea si intretinerea pardoselilor cu actiune activa si proprietati de penetratie. Pentru pavimente hidrofobe: linoleu, tarchet, gresie. Flaconul prevazut cu un capac de dozare. Capacitate (l): 2 Solubilitate: solubil in apa Tip detergent: lichid
17	Pahare unica folosinta	Set	80	50.00	4000.00	Material: PS (polistiren). Capacitate: 200 ml Culoare: alb Ambalare: 100 buc. la set
	Solutie curatat mobilier	Flacon	10	12.00	120.00	Detergent lichid pentru curatarea, lustruirea si protejarea lemnului cu strat de ceara, antistatic, prevazut cu pulverizator. Potrivit pentru: lemn (usi, mese, dulapuri), ceramica, metal Ambalare: in recipient de plastic ce poate fi utilizat si cu rezerve economice. Ambalaj: flacon 500 ml
Total:					12745.00	

Intocmit,

Sef Birou Tehnic-Administrativ

Nastase Victor



OPERATOR ECONOMIC _____ (denumirea/numele)

FORMULAR DE OFERTA

Către _____

Domnilor,

1. Examinând documentația, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului _____ (denumirea/numele ofertantului), ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să furnizăm/prestăm _____ pentru suma de _____ lei (denumirea), pentru suma de _____ lei (suma în litere și în cifre) fără TVA.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să furnizăm/prestăm serviciile de _____ pentru _____ la cea mai bună calitate pentru _____ luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de _____ zile (durată în litere și cifre) respectiv până la data de _____ (ziua/luna/anul), și va rămâne obligatorie pentru noi: poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea și semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.

5. Precizăm ca :

| depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat marcat în mod clar "alternativă";

| nu depunem oferta alternativă. (se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data ____/____/____

____ (semnătura), în calitate de _____, legal autorizat să depună oferta pentru și în numele _____ (denumirea/numele ofertantului).

ANEXA 1 LA FORMULARUL DE OFERTA

.....

(denumirea/nume ofertant)

CENTRALIZATOR OFERTA FINANCIARA

Nr. crt.	Denumire produs	U.M. -	Canti-tate	Pret unitar lei fara TVA	Total valoare fara TVA
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
...					
	TOTAL				

Numele semnatarului,

.....

Semnătura reprezentantului Ofertantului si stampila,